関係者各位

2026 年 3 月 9 日

アセットマネジメント One 株式会社

人事異動について

アセットマネジメント One 株式会社（取締役社長 杉原 規之）では、職員の異動について次のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

（2026 年 4 月 1 日付）

運用業務部長  藤田 浩二

株式運用部長

（チーフ・インベストメント・オフィサー(株式)）
酒井 義隆

債券運用部長

(チーフ・インベストメント・オフィサー(債券)）
清水 岳友

マルチアセット運用部長

（チーフ・インベストメント・オフィサー(マルチアセット)）
澤頭 寛

クオンツ・インデックス運用部長

（チーフ・インベストメント・オフィサー(クオンツ･インデックス)）
池田 聡

フィナンシャルイノベーション部長  矢野 岳夫

マルチマネジャー株式部長 中正 功穂

マルチマネジャー不動産部長 川﨑 良平

クライアントサービス部長 利根川 恵子

プロモーション営業部長   小嶋 有輝

リテール営業部長 丹澤 良太

以上

商品業務部長  高岡 直子

リーガル・コンプライアンス部長   後藤 玲一

運用リスク管理部長  佐藤 理奈

テクノロジー部長 川野辺 敏保

内部監査部長   高橋 英志